РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бодайбо
10.10.2016 г.                                                                                    №200-п
	О внесении дополнений в постановление Администрации города Бодайбо и района от 06.08.2015 № 163-пп «Об утверждении методик и порядков»

На основании пункта 2 статьи 65 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 06.08.2015 № 163-пп «Об утверждении методик и порядков»:

1.1. Дополнить Раздел 2 Приложения 4 к постановлению Администрации г.Бодайбо и районам пунктом 2.3.: следующего содержания:
«Родители (законные представители), являющиеся коренными малочисленными народами».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2016.

3. Управлению образования администрации муниципального образования г.Бодайбо и района (С.Е. Наумова):

3.1. Довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций и общеобразовательных организаций с уровнем дошкольного образования.

3.2. Обеспечить контроль за соблюдением муниципальными образовательными организациями данного постановления.

4. Начальнику отдела организационной работы А.В. Кравец опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г.Бодайбо и района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bodaibogold.ru.
Мэр                                                                                                                      Е.Ю. Юмашев